
Nóż do kabli płaskich i
okrągłych
Noże do kabli WEICON umożliwiają precyzyjne, szybkie i
bezpieczne zdejmowanie izolacji ze wszystkich popularnych
kabli płaskich i okrągłych. Zestaw nożyc do kabli obejmuje
różne typy z różnymi dodatkowymi funkcjami, aby spełnić
indywidualne potrzeby użytkownika.

Nóż do kabli płaskich i okrągłych służy do szybkiego,
precyzyjnego i bezpiecznego odizolowywania wszystkich
standardowych kabli płaskich i okrągłych. Narzędzie zostało
zaprojektowane do kabli płaskich o szerokości do 18 mm i
kabli okrągłych o średnicy do 13mm. Dzięki prowadnicy kabla
na głowicy narzędzia jest bardzo łatwe wykonywanie cięć
wzdłużnych - szczególnie na dłuższych odcinkach. Cięcia
wzdłużne można wykonywać zarówno na kablach płaskich,
jak i okrągłych. Pod głowicą znajduje się obrotowe ostrze
wewnętrzne. Podobnie jak w przypadku wszystkich noży
do kabli WEICON TOOLS, narzędzie może być używane
do wykonywania cięć okrągłych i wzdłużnych na kablach
okrągłych (od 6 do 13 mm) w jednej operacji.
Regulacja głębokości ostrza odbywa się wygodnie i
precyzyjnie w krokach od 0,1 mm do 3 mm za
pomocą blokowanego pokrętła regulacyjnego. Zapobiega to
uszkodzeniu głębszych warstw.
Na spodzie tego poręcznego narzędzia zainstalowano
dwa dodatkowe ostrza. Służą one do równoległego cięcia
zewnętrznej osłony lub izolacji. Oznacza to, że zewnętrzną
powłokę można łatwo usunąć nawet w bardzo ograniczonych
przestrzeniach, takich jak puszki połączeniowe lub kanały
kablowe.
Specjalna konstrukcja narzędzia umożliwia zdejmowanie
izolacji z dłuższych odcinków zarówno od strony czołowej,
jak i nożnej. Kable płaskie o szerokości do 18 mm i okrągłe o
średnicy do 13 mm mogą być z łatwością przeprowadzane
przez narzędzie.

Dodatkowa funkcja zdejmowania izolacji została wbudowana
w dolną część obudowy narzędzia. Dzięki temu możliwe
jest zdejmowanie izolacji ze wszystkich standardowych
przewodów giętkich i litych o przekroju od 0,5 do 6 milimetrów
kwadratowych.

Dane techniczne
Rodzaj kabla cienkie przewody i druty PVC,-kable płaskie i okrągłe
obszar zastosowania Kabel płaski o szerokości 18 mm, kabel okrągły o średnicy 6 -

13 mm
Dodatkowa korzyść Ściąganie izolacji od 0,5 do 6,0 mm²
Materiał poliamid wzmocniony włóknem szklanym
noż wewnętrzny regulowany & zmienny
Nadwartość Ostrze można wygodnie i precyzyjnie regulować w krokach od

0,1 mm do 3 mm
Akcesoria Nóż zamienny zestaw, art . nr 10021379
Waga 106 g
Długość 164 mm
Artikelnummer 10068090
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